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Comunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13, 58, 62.4 t¢ Ligjit Nr.03/L-040pér
on Loka 2, kérkesés sé Drejtorisé Komunale t&€ Arsimit n€ Gjakové me nr. zyrtar

k.13/04/2016, neni 11 paragrafi 1, paragrafi 2 pika 2.3 dhe nenit 3 t€ Rregullores

&r Ndér rrerjen, Pezullimin dhe Pérfundimin e Marrédhénies s& Punés né Shérbimin
1/03/20" 1, Udhézimit Administrativ nr.32/2014 Pér Kriteret dhe Procedurat Pér
Cilssisé 1 & Institucionet e Arsimit dhe Aftésimit Profesional — Proceset € Brendshme
14 t&8 Mihistrisé sé Arsimit, Shkencés dhe e Teknologjis€, merr k&té:

VENDIM

fusliu, 1ga Gjakova, Komuna ¢ Gjakovés, nga data 30.04.2016 i nd&rpritet

e puné. pér shkak t& tejkalimit t& afatit kohor t& Vendimit 01 Nr.07/2012 i

D si dre tor i shkollés “Nexhmedin Nixha” né Gjakové dhe i njéjti ricaktohet si
sigurim t t& cilésisé prané késaj shkolle deri né arritjen e moshés s€ pensionimit.

t shérbini financiar prané Drejtorisé pér Arsim q& t& ndaloj pagesén e t€ ardhurave
lartési 13 koeficientit t& paraparé pér pozitén e drejtorit t& shkollés dhe i njgjtit t'i
ardhur t personale né lartési & koeficientit 6.36 t& paraparé pér pozitén e

sit/koorc inatorit t& sigurimit t& cil€sisé.

Arsyetim

sliu, nga data 30/04/2016, i ndérpritet marrédhénia e punés si drejtor prané késaj
hkak tej -alimit t& afatit kohor t& Vendimit 01 Nr.07/2012 i dt.06/02/2012 si drejtor i
xhmedir Nixha” né Gjakové.

bersonal  mujore pér vendin e punés si drejtor ti ndérpriten nga data 30/04/2016 dhe
logariter t& ardhurat personale né lartési t& koeficientit 6.36 t&€ paraparé pér pozitén e

mésimdhéndsit/koorc inator i sigurimit t& cilésisé deri né arritjen ¢ moshés sé pensionimit.
Duke u bazuar né t& - hénat e mésipérme, u vendos si né dispozitivin e kétij vendimi.
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